Engedélyes a  pénzügyi  biztosíték,  a  céltartalék,  valamint  a  környezetvédelmi  biztosítás
hulladékgazdálkodással  összefüggő  részletes  szabályairól  szóló  681/2023.  (XII.  29.)
Korm.  rendeletnek  megfelelő  biztosítási  összegű  környezetvédelmi  biztosítással,  illetve
27.500.000 Ft,-. azaz huszonhétmillió-ötszázezer forint összegű pénzügyi biztosítékkal rendelkezik.

Engedélyes  a  fentiekkel,  valamint  az  egyéb,  jogszabályban  előírt  tervekben,  szabályzatokban
(haváriaterv, tűzvédelmi, munkavédelmi szabályzat stb.) foglaltak betartásával, továbbá a műszaki